
 
             
             
           Prot.TT/cc  10/09 

1 di 1 

 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
Istituto di Tecnologie Industriali e Automazione - ITIA 

 
 
Bando di selezione n° ITIA 022-08 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI DI RICERCA 
nell’ambito del programma di ricerca “Accordo Quadro stipulato tra Regione Lombardia e 
Consiglio Nazionale delle Ricerche” data 10 luglio 2006 (REP. CN. CNR n.3124/06) “Progetto 3 – 
Processi high-tech e prodotti orientati al consumatore per la competitività del manifatturiero 
lombardo” 
 
RETTIFICA 

IL DIRETTORE 
 

Visto il bando di selezione n. ITIA 22-08 in data 24 dicembre 2008 prot. TT/cc  534/08; 
Considerato che all’art. 1 del bando predetto, risulta essere stato inserito il numero di assegni 
errato 
Ravvisata l’opportunità di provvedere; 
 
DISPONE 

…omissis… 
 

Art. 1 
 

Oggetto della  selezione 
 
É indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 assegni di 
collaborazione ad attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Processi Industriali high-tech" da 
svolgersi presso l'Istituto di Tecnologie Industriali e Automazione - Milano del CNR che effettua 
ricerca sul tema “Fabbriche orientate alla produzione personalizzata” nell'ambito dell’ Accordo 
Quadro stipulato tra Regione Lombardia e Consiglio Nazionale delle Ricerche “Progetto 3 – 
Processi high-tech e prodotti orientati al consumatore per la competitività del manifatturiero 
lombardo” per la seguente tematica: “Tecnologie Industriali e Automazione”. 

 
…omissis… 

 
 
 
 

 Il Direttore ITIA 
 Prof. Tullio A.M.Tolio 


